## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

# Folium

# viii

scripsisti videlicet quod fuit tibi viginti tribus annis cōiuncta et de quod plures g̃os virtusq; sexus generasti. et vere secundum illa scripta doctoꝝ non potes dicere quod sic quia nunq; habuisti firmam intencōem pabulum mortis eterne videlicet eandeꝝ metrīcēm elicere a te: quā v̄sq; hic plus qd̄ deum iūiꝝ et salutem anime tue amasti. **E**t ideo interim nunq; habuisti veram contricōem et pconsequens confessio tua per tantum temporis spaciū fuit nulla nec absoluus es per tot annos a minimo peccato veniali nec mortali. quia deus non dividit grām suam. **N**unq; enī tibi remittitur minimi peccati veniale nisi prius sis absolutus ab omnibus peccatis mortali bus: et pconsequens sis in gratia et in caruata dei. **N**unc cō sidera quantia et quod peccata sup̄ te accumulasti. ut in tot annis videlicet viginti tribus non sit tibi dimissum minime peccatum. **Q**ualis ante vigintires annos fuisti scit deus cui omne cor patet et omnis voluntas loquitur: **I**n super nec tu nec aliquis aliis existimet ea que in sacra pagina exarata sunt aliter se habere. **C**lera siquidem sunt et immutabilia et absq; retractione verba dei: et eius testimonia accipienda sunt. **L**ui quidem veritati tanta atq; talis de salutis necessitate extat fides atq; crudelitas adhibenda qd̄ hereticus iudicatur quicq; circa sacre scripture veritatem male sentit. ut habeat xxiiij. q. iiiij: heresis. **E**cce mihi frater narrabo ubi non fabulam sed rem gestam: **C**Erat quidam abbas ordinis sancti Benedicti. qui habebat in quadam villa plebanum et ibidem etiam habebat cauponę cum honesta uxore. quos omnes novi et vidi et scio quia verum est illud quod sequitur. **I**ste vero caupo postpositio dei timore adulteravit cum sua ancilla que concepit ab eo et pperit puerum. ex adulterio quod crimen erat publicum et manifestum. et pconsequens scandalosum in populo. propter quod nephas: plebanus voluit ipsum publice punire. **E**t portaret crucem nudus per ecclesiam die dominico presente populo: ipse vero omio recusavit. **E**t plebanus accusauit cum apud dominum abatem: Qui vocauit ad presentiam suam ambas pres plebanum videlicet et cauponem. **E**t dixit ab-